†13.- Hec k[arta] v[obis] o[mnibus] n[otificat], qualiter Heinricus et eius filius Waldever de Verona domum illam in vadio tenent, que est Theoderici et eius fratris Reineri, *Juni 24* pro septuaginta marcis, in festo s. Iohannis baptiste erit terminus. Inde dederunt testimonium, uti iure debuerunt^a.

[c. 1165—1172.]

*14. Notum vobis facimus, qualiter domna^b Ulgart de curia et filius eius Albret terciam partem domus eorum, in qua habitant, (et ipsa Ulgart eiusdem domus lipzucht^c) in vadio dimiserunt Henrico filio domni Herimanni pro fertone et 6 marcis. Hec acta sunt coram magistratibus s. Laurentii. Inde dedit Heinricus testimonium, sicut iure debuit.

15. Notum vobis facimus, qualiter Roricus siner sweger hûs Imezen^d (dimidiam^e) in vadio tenet pro 2 marc., et si suus swager non venerit, quod tota hereditas eius sit.

V *16. Notum vobis facimus, qualiter Vogel domum illam Waimboldi¹ [*in vadio tenet*], hanc dimisit ei Engelbertus et eius frater Bruno 14^f marc., in pascha erit terminus.

April 15 *17. Hec k[arta] v[obis] o[mnibus] not[ificat], qualiter Richwinus (Rufus) domum illam Herimanni (molendinarii) in vadio tenet pro 32 sol.² in medio aprili erit terminus.

*18. Hec k[arta] v[obis] o[mnibus] not[ificat], qualiter Heinricus (incisor) et eius uxor dimiserunt Petro et eius uxori domum dimidiam in qua habitant, proprietatem et lifzucht. et ita dimiserunt ei, quod nullus inde aliquid habeat nisi ipsi duo. Inde dederunt t[estimonium], ut iure d[ebuerent].

V *19. Hec k[arta] v[obis] o[mnibus] notificat, qualiter Bruno filius Wainboldi uxori sue Reinburge domum illam paravit que fuit patris sui, of he ne si, quod ipsa sedeat et habeat libere in suam proprietatem^g et eius heredes.

20. Hec k[arta] v[obis] o[mnibus] notificat, qualiter Eingeza eius ingedume et omnem mobilem substantiam paravit suis duobus filiis, scilicet Mauricio et Herimanno^h, post obitum eius, quod nullus puerorum suorum aliorum inde nichil habeat.

III.

[c. 1159—1170.]

Juni 24 *1. Hec karta vobis omnibus notificat, qualiter Rigwin domum illam habet in vadio, scilicet Theoderici pistoris, pro 13 marcis, terminus in festo s. Iohannis baptiste. Et hoc factum est coram iudice et parrochianis.

V *2. Hec karta vobis omnibus notificat, qualiter Helker (dimidiam domum)ⁱ illam habet in vadio de patre suo, dad tha beneven imo steit, dar up concessit sibi (quintam et dimidiam)^k marciam denummeratam^l. Inde accipiet census^m dan fundo, dad thad hus gildet, tam diu usque suus pater persolverit suam quintam et dimidiam marciam. Et pater suus persolvat (den hove)censusⁿ iaregeliches de illa domo unde alle thad man ce rehte dar ave dun sal. Inde dedit suum t[estimonium], uti iure debuit^o.